[image: Герб БМР для документов]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]от _07.05.2018___________  № _163_

	Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги по выдаче                                                                                                                                                                                                            градостроительного плана земельного участка

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
Быстринского муниципального района 				 	    А.Б. Сметанин

_____________________________________________________________________
Разослано: дело,  Отдел по стр-ву и арх-ре АБМР,  прокуратура БР, официальный сайт.

image1.png
1
M%U